lumen et fabricam suae Ecclesiae recipere consueuerint, solatio de-

stituti, dictos incolas coram Nobis traxissent in causam, petendo se

et suam Ecclesiam restitui in possessionem jurium praedictorum, et
sibi de eisdem in sua Ecclesia, sicut hactenus, subueniri, virque
honorabilis praedictus rector, se interponendo, dictas partes de

ipsarum expresso consensu et uoluntate libera taliter per formam

arbitrii, quod in se accepit ad petitionem instantem dictarum
partium, concordant, quod praefati incolae de Serniftal possessiones

aliquas, quae undecim libras cerae ponderis Tliuricensis singulis
annis reddere ualeant, ad opus Ecclesiae de Clarona emant infra
proximos duos annos emptasque tradant Ecclesiae supradictae, ut
sibi ex ipsis luminaria ministrentur, ac per id sint ab omni onere
et debito, quo in temporalibus Claronensi Ecclesiae hactenus tene-

bantur, penitus absoluti, cum in spiritualibus tanquam exempti in
nullo teneantur de ceteris respicere Ecclesiam praenotatam, Nos,
ad petitionem dicti rectoris partiumque praedictarum ac jurisperi-
torum consilium, arbitrium ratum et gratum, tanquam necessarium,

jurique ac rationi consonum, habentes ipsum auctoritate ordinaria
confirmamus. In praemissorum testimonium praesentem cedulam
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dictis incolis nostro sigillo tradidimus sigillatam. Datum Rhinaugiae
Anno Domini M0.CC0.LXXVIIII°. VIP. Kal. Martii. Indictione VIP-

Nack einer Abschrift in Aegid. Tschudi's handsckriftlicker Chronik in
Zürich.

Uebersetziiii;.
Rudolf von Gottes Gnaden Bischof von Konstanz entbietet allen

Christgläubigen, zu denen gegenwärtiger Brief gelangen wird, seinen

Gruss in dem Herrn. Da wir wegen der grossen Entfernung der

Ortschaften und der Beschwerlichkeit der Wege, worunter die

zerstreute Pfarrei der Kirche zu Glarus leidet, mit Zustimmung der

Ehrwürdigen: Heinrich des Propstes, des Dekans und unsers ganzen
Kapitels, der Frau Aebtissin zu Seckingen als Patronin, und Heinrichs

von Wyden als Kirchherrn, diese Pfarrei in mehrere Pfarreien

gctheilt und ausgeschieden haben (wie solches in unsern und der

Frau Aebtissin Briefen genugsam enthalten ist), so haben sich die

Kirchgenossen zu Glarus darüber beschwert, weil ihnen dadurch

Lichter, Pfenninge, Dachziegel und andere Rechte, die sie bis dahin

von den Bewohnern des Sernfthales an die Beleuchtung und den

Bau ihrer Kirche zu beziehen pflegten, entzogen würden, und haben

die benannten Thalleute vor uns ins Recht gefasst mit dem Begehren,
dass sie und ihre Kirche in den Besitz der vorbenannten Rechte